
Niedziela Palmowa rozpoczyna Wielki Tydzień. 

Wielki Tydzień rozpoczyna się Niedzielą Palmową. 

Niedziela Palmowa przypomina uroczysty wjazd Jezusa 
do Jerozolimy, którego tłumy witały zielonymi gałązkami 
i okrzykami „Hosanna”. 
 
 
 

 
 
Zachęcam o ile to możliwe do wydrukowania załączonego 

obrazka konturowego bądź namalowania na miarę swoich 

możliwości bądź z pomocą kogoś z bliskich  - rodziców, 

opiekunów, rodzeństwa  - ilustracji tradycyjnej palemki 

wielkanocnej (technika dowolna  - kredki, farby, wyklejenie 

papierem kolorowym bądź plasteliną). 

 
 



 



Z przypowieści o synu marnotrawnym  - Ewangelia świętego  Łukasza 
 
Pewien człowiek miał dwóch synów… 
Podzielił więc majątek między nich. Młodszy syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam 
roztrwonił swój majątek żyjąc rozrzutnie… A gdy zaczął cierpieć niedostatek.. poszedł do swojego ojca. 
„Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Bogu i względem Ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem. 
 Lecz ojciec rzekł: „będziemy ucztować i bawić się, ponieważ mój syn się odnalazł”. Starszy syn 
rozgniewał się…lecz ojciec mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś przy mnie i wszystko moje 
do ciebie należy. A trzeba się weselić, że twój brat się odnalazł”. 

 

 
 
 
 
 



Podobnie jak ojciec przebaczył swojemu marnotrawnemu synowi, tak 
samo Pan Bóg przebacza wszystkim, którzy żałują swego złego 
postępowania i wracają do Niego przez sakrament pojednania. 

 

 
 
Pomódl się słowami modlitwy: 
 
Akt Żalu 
Ach żałuję za me złości 
 jedynie dla Twej miłości  
Bądź miłościw mnie grzesznemu 
Dla Ciebie odpuszczam bliźniemu 
 



Ostatnie trzy dni Wielkiego Postu –  
 

Wielki Czwartek ( wieczór ),  

Wielki Piątek,  

Wielka Sobota  

i Niedziela Zmartwychwstania ( poranek )  

znane są jako Triduum Paschalne, kiedy to w kościele 

chrześcijańskim odbywają się najważniejsze 

uroczystości w ciągu całego roku.  

 

 

 

 

 

Zachęcam o ile to możliwe do wydrukowania załączonego obrazka konturowego bądź 

namalowania na miarę swoich możliwości bądź z pomocą kogoś z bliskich  - rodziców, 

opiekunów, rodzeństwa  - ilustracji obrazującej wydarzenia Wielkiego Tygodnia (technika 

dowolna  - kredki, farby, wyklejenie papierem kolorowym bądź plasteliną). 



 

 

 

 

 


